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        W Zagłębiu    

    
        

        
            dodane 11.10.2016
            Maturzysto! W czwartek wypożyczysz sobie naukowca na WNS UŚ!

            

            
            
                [Region] W czwartek 13 października na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersyetu Śląskiego odbywać się będą dni otwarte. Program spotkań obejmuje między innymi grę miejską „Katowice XX wieku” prowadzoną na katowickim rynku oraz na deptaku przed rektoratem uczelni, prezentację grup rekonstrukcyjnych przed budynkiem wydziału, turniej wiedzy o życiu społecznym, warsztaty oraz indywidualne sesje coachingowe i wykłady na tematy dotyczące etyki w mediach czy też najpilniej strzeżonych sekretów, czyli chorób prezydentów Stanów Zjednoczonych. 

 

Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach z protokołu dyplomatycznego i savoir-vivre'u, cyklu spotkań „Socjologia pod Więżą Eiffla”, jak również w spotkaniach dotyczących aktywności społecznej i społecznych kampanii. Nie zabraknie prezentacji studenckich kół naukowych, zbiorowego malowania obrazów, pokazu mody inspirowanej motywami regionalnymi oraz konkursów tematycznych i kwizów.




Głównym punktem dni otwartych będzie akcja „Żywa Książka”. To nowatorska forma indywidualnej rozmowy z wybranym wykładowcą Wydziału Nauk Społecznych UŚ, wzorowana na międzynarodowym formacie „Żywej Biblioteki”. Projekt skierowany jest do licealistów oraz wszystkich zainteresowanych naukami społecznymi. Każdy z uczestników ma możliwość „wypożyczenia” na kilka minut wybitnych ekspertów z zakresu historii, socjologii, filozofii, politologii i dziennikarstwa. Naukowiec, przedstawiając swoje pasje naukowe i zainteresowania badawcze, zachęca do rozmowy na ich temat.




Na spotkanie z każdym wykładowcą rozmówca otrzymuje maksymalnie 15 minut. Może w tym czasie pytać o wszystko, pogłębiając swoją wiedzę z zakresu humanistyki i nauk społecznych. Przy wejściu do budynku WNS studenci będą informować licealistów o aktualnej dostępności poszczególnych „wykładowców-książek”.




Akcja stanowi formę darmowych korepetycji, udzielanych przez najlepszych ekspertów uczniom przygotowującym się do matury. Wykładowcy będą dla nich dostępni od godz. 11.00 do 13.00 w Bibliotece Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego.

 

Więcej na http://www.us.edu.pl/sites/www.us.edu.pl/files/imce/wiadomosci/pliki/zywa_ksiazka_-_program.pdf.
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Jesteś świadkiem ważnego wydarzenia?
Urzędnicza bezmyślność dobrowadza Cię do szału?
Wiesz o czymś, co może zainteresować media? 

 

Napisz do "Wiadomości Zagłębia": redakcja@wiadomoscizaglebia.pl
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Adres                     redakcji: 

"Wiadomości                           Zagłębia"
ul. Kilińskiego 43

41-200 Sosnowiec

e-mail: redakcja@wiadomoscizaglebia.pl

 


	


                

                        

    